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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę w zakresie wymaganym ustawą Prawo Budowlane dla realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Janowskiego na działce 3634”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający ujawni jaką kwotę brutto przeznaczył na realizację wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej z uzyskaniem prawomocnych decyzji                        o pozwoleniu na budowę w zakresie wymaganym ustawą Prawo Budowlane dla realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy ul. Janowskiego na działce 3634”?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuję, że na tym etapie postępowania nie ujawni kwoty brutto jaką przeznaczył na realizację zadania,  zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy PZP „bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.
Pytanie nr 2 : Określenie przybliżonej powierzchni użytkowej budynku, przyjętej przez zamawiającego do zaprojektowania przez wykonawcę, oraz określenie liczby kondygnacji przyjętej do zaprojektowania  ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje że przybliżona powierzchnia użytkowa budynku to około 4900 m2 , natomiast Zamawiający planuję realizację obiektu dwukondygnacyjnego. 
Pytanie nr 3: Podanie powierzchni działki nr 3634 przeznaczonej pod zabudowę ?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Powierzchnia całej działki wynosi 25.029,00 m2 , jednakże Zamawiający przeznacza pod zabudowę około 1 ha.

Pytanie nr 4: Czy dla działki nr 3634 została wydana decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego lub czy przedmiotowa nieruchomość znajduje się w obrębie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego nie została wydana,                  a przedmiotowa działka znajduje się w obrębie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający posiada nieaktualizowaną mapę do celów projektowych i czy ewentualnie może zamieścić na stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych.

Pytanie nr 6: Czy działka nr 3634 znajduje się w strefie konserwatorskiej? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: działka nr 3634 nie znajduje się w strefie konserwatorskiej.
Pytanie nr 7: Prosimy o podanie średniej liczby kondygnacji zabudowy sąsiedniej, oraz doprecyzowanie danych adresowych dla w/w działki
Odpowiedź na pytanie nr 7: W celu poznania średniej liczby kondygnacji zabudowy sąsiedniej proszę o skorzystanie ze stron internetowych miasta Sosnowca, przy których zlokalizowana jest przedmiotowa działka, jednocześnie w sprawie doprecyzowania danych adresowych dla w/w działki Zamawiający informuje, że wszystkie dane adresowe przedmiotowej działki zawarte są w temacie zadania.
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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